
Obsah
Učení a metody „Šalomounova chrámu“ ...........................................9
Poznámka vydavatele............................................................................ 10
Přikázání š těstí........................................................................................ 13
Jste světlo světa .......................................................................................19
Jste hvězdy...............................................................................................21
Jste chrám pravdy................................................................................... 22
V každém z vás je  vesm ír...................................................................... 24
Podřiďte rozum srd c i............................................................................25
Ptejte se svého srd ce ............................................................................. 27
Poslouchejte skrz svou lásku ............................................................... 28
Blažení jsou  ti, kdo znají jazyk by tí.................................................... 29
Život je  cesta, smysl i o d m ěn a .............................................................30
Život je  tanec lásky.................................................................................31
Vaším posláním je  rozkvést................................................................. 33
Být člověkem je  veliký d a r ....................................................................35
Váš život je  součástí historie vesm íru.................................................36
Život je  krásnější než všechny teo rie .................................................. 37
Život je  důvod к oslavě........................   38
Život je  cenný sám o sobě.....................................................................40
Život se odehráváv přítom nosti.......................................................... 42
Smysl přítom nosti je  být v ní p řítom en ............................................. 44
Co jste  zaseli, to také sklízíte...............................................................46
Neštěstí je  vaše vo lba ............................................................................47
Chudoba je  výtvor člověka...................................................................48
H ořkost je  plod nevědom osti..............................................................49
Když se obviňujete, ztrácíte sílu.......................................................... 51
Když po něčem toužíte, zaháníte š tě s tí.............................. .̂........... 52
Probuďte se...................................................   53
Žebrák je  ten, kdo si neuvědomuje sebe sam a................................ 55
Ti, kdo nenašli vnitřní království, jsou  bezdom ovci.......................56
Kdo zbytečně plýtvá časem, stává se ubožákem .............................. 57
Nedělejte ze svéhoživota živoření.......................................................60
Nedovolte davu, aby zničil vaši d u š i.................................................. 61
Ať bohatství není vaším prok letím ..................................................... 63
Neodsuzujte se ........................................................................................65
Nezříkejte se sama s e b e ....................................................................... 66
Jste božští................................................................................................. 67
Nesrovnávejte a nerozdělu jte ..............................................................68
Za všechno děkujte.................................................................................70
Radujte s e ................................................................................................72
Radost koná zázraky.............................   73
Milujte s e .................................................................................................74



Kdo se miluje, miluje i ostatní...................................................
Blahořečte nebezpečí..................................................................
Odvážní nalézají blaženost........................................................
Modlete se, pociťujete-li radost, a neštěstí se vás nedotkne
Modlete se, ale neobchodujte s B ohem ..................................
Vychvalování je  nejlepší m od litba ............................................
Štěstí je  nejlepší strava pro d u š i...............................................
Šťastní jsou  ti, kdo jsou  vděčn í.................................................
Šťastní jsou  ti, kdo jsou  k lid n í...................................................
Šťastní jsou  ti, kdo našli ráj v sobě ............................................
Šťastní jsou  ti, kdo přijímají dary s radostí.............................
Šťastní jsou  ti, kdo h leda jí..........................................................
Šťastní jsou  ti, kdo jsou  probuzení............................................
Šťastní jsou  ti, kdo naslouchají Božímu hlasu ......................
Šťastní jsou  ti, kdo naplňují své poslán í..................................
Šťastní jsou  ti, kdo poznali je d n o tu .........................................
Šťastní jsou  ti, kdo se meditací přibližují к B o h u ..................
Šťastní jsou  ti, kdo žijí v harm onii.............................................
Šťastní jsou  ti, kdo vidí krásu světa ..........................................
Šťastní jsou  ti, kdo se otevřeli S lunci.......................................
Šťastní jsou  ti, kdo plynou jako řeky ........................................
Šťastní jsou  ti, kdo jsou  připraveni přijm out štěstí...............
Šťastní jsou  ti, kdo jsou  m oudří................................................
Šťastní jsou  ti, kdo si uvědomují sami seb e ............................
Šťastní jsou  ti, kdo se milují.......................................................
Šťastní jsou  ti, kdo vychvalují život...........................................
Šťastní jsou  ti, kdo tvoří..............................................................
Šťastní jsou  ti, kdo jsou  svobodní.............................................
Šťastní jsou  ti, kdo odpouště jí...................................................
Váš život je  nejcennější šperk v klenotnici B oha...................
Bůh je  šperklidského s rd c e .......................................................
Uvnitř vás je  nesm írné bohatství................................ ..............
Hojnost kolem vás je  nevyčerpatelná.......................................
Čím více dáváte, tím více dostáváte.........................................
Svět je  dost bohatý, aby se každý stal bohatým .....................
Nevyčítejte si bohatství................................................................
Štěstí stojí na prahu vašeho d o m u ............................................
Otevřete se hojnosti....................................................................
Prom ěňte vše v životě ve zlato ...................................................
Blažení jsou  ti, kdo našh poklad v sobě .................................
Žijte naplno každý okamžik svého života................................
Život, který není prožit naplno, vyvolává zatrpklost.............
Co je  uvnitř, to je  i v ně ................................................................
Tem nota světa pocházíz temnoty v s rd c i................................
Člověk je  zárodek S lunce...........................................................

.76

.77

.79

.81

.82

.84

.85

.86

.87

. 8 8

.90

.91

.92

.94

.95

.96

.97

.98
100
102
103
105
106
107
108 
110 
111
113
114
115
116
117
118
119
120 
121
123
124 
126 
127
129
130
132
133
134



Štěstí je  jako východ slunce...............................................................135
Meditace o Bohu je  rozpuštění se ve sv ě tle ..................................137
Jasná mysl je  jako záře tisíce sluncí..................................................138
Blažení jsou  ti, kdo touží po  světle .................................................. 139
Žijte p rostě .............................................................................................140
Nikomu neškoďte................................................................................. 141
Nezáviďte....................................     142
Ať vás pochybnosti očišťují, ale neoslabují..................................... 144
Zasvěťte život k ráse ..............................................................................146
Tvořte kvůli tvoření samému, ne kvůli oceněn í............................ 147
Jednejte  s bližními o tevřeně.............................................................. 149
Změňte m inulost.................................................................................. 151
Přinášejte do světa něco n o v éh o ...................................................... 152
Naplňte tělo láskou..............................................................................154
Staňte se energií lásky .........................................................................155
Láska vše oduševňuje.......................................................................... 156
Kde je  láska, tam je  B ůh ..................................................................... 158
Šťastný člověk dokáže změnit m noho l id í .......................................159
Nešťastní zůstávají otroky...................................................................161
Štěstí miluje svobodu.......................................................................... 162
Radost je  tam, kde je  svoboda...........................................................163
Pochopte podstatu š tě s tí.................................................................... 164
Otevřete se světu a svět se vám otevře............................................165
Jestliže přestanete být v opozici, stanete se vládcem....................166
,J á “ je  jm éno věčnosti.........................................................................167
Uvědomění si sama sebe jsou  dveře do vyšší reality.....................168
Uvědomění si sama sebe je  klíč к  p ře m ě n ě ...................................169
Když najdete odpověď na otázku „Kdo jsem ?“,
odpovíte si na všechny otázky............................................................170
Stanete se příčinou svého štěstí........................................................ 171
Ticho m nohé o d h a lí ........................................................................... 172
Buďte sami sebou................................................................................. 174
O autorovi..............................................................................................175


